
2022 年 2 月 4 日 

医療法人洗心会 

慈眼苑ヘルパーステーション 

施設長 東 博治 

 

 

当施設職員新型コロナウイルス陽性者の確認について（第 3 報） 

 

 

2022 年 1 月 31 日、当施設に勤務しております職員 1 名の新型コロナウイルス陽性が

確認されたことを受け、ご利用者様 1 名、職員 6 名の抗原定量検査を実施したところ、 

全員の陰性を確認しました。 

ご利用者様、当施設職員の感染対策、健康観察は引き続き行ってまいりますので、皆様

方のご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。 

 

 


